

Jeesus tuli sinua varten

Adventin aika on odotuksen aikaa. Onko joulun odotus sinulle iloinen asia? Jouluna on lasten ja lastenlasten iloa, vihdoinkin perheen yhteistä aikaa. Vihdoinkin vapaata töistä vähän pidemmän aikaa ja hetki levähtää. Iloitsetko joulun valmisteluista vai stressaako sinua se, millaisen joulun pystyy perheelle järjestämään? Mitä joulu sinulle merkitsee? Mikä on joulun sanoma?

Kaiken kiireen ja ”jouluhössötyksen” keskellä voi tuntea itsensä tosi yksinäiseksikin. Jokaisella ei ole läheisiä ihmisiä lähellä tai sitten välit läheisiin ovat huonot tai jostain syystä jopa katkenneet. Voi olla myös huolta läheisten asioista tai surua läheisen menettämisestä. Voi tuntua siltä, mitenhän jaksan tämän joulun ajan.

Kun Jeesus, Joulun Lapsi, syntyi tähän maailmaan, hänelle ei ollut paikkaa majatalossa. Maria ja Joosef joutuivat menemään talliin eläinten keskelle. Siellä Jeesus syntyi. Mietin ajoittain, onko Jeesukselle paikkaa meidän nykypäivän ihmisten joulussa tai ylipäätään elämässämme...Vai onko kuten tutussa joululaulussa sanotaan: ”Suun ruoka, juoma, meno muu -lapsi hankeen hukkuu, unhottuu.”

Jouluevankeliumi (Luuk. 2:1-20) on varmasti monelle tuttu. Se kertoo meille joulun ilosanomasta. Jeesus tuli tänne maailmaan meitä varten. Joulu on tarkoitettu rauhan juhlaaksi, ajaksi, jolloin ollaan hyviä toisillemme ja hiljennytään joulun sanoman äärelle. Osaammeko hiljentyä ja rauhoittua vai stressaavatko monet asiat ja ongelmat meitä liikaa? Voi sytyttää kynttilän hiljaisuudessa mietiskellen, kuten tunnetussa joululaulussa: ”...Näin sydämeeni joulun teen ja mieleen hiljaiseen taas Jeesus-lapsi syntyy uudelleen.” Jeesus sanoo: ”Minä olen maailman valkeus; joka minua seuraa, se ei pimeydessä vaella, vaan hänellä on elämän valkeus.” (Joh. 8:12). Jeesus voi tuoda valon pimeyteen, toivon toivottomuuteen ja rauhan rauhattomuuteen. Hän on kaikista suurin joulun lahja sinulle ja minulle, enemmän kuin mikään muu asia tässä maailmassa. Iloitaan tästä joulun sanomasta, joulun todellisesta merkityksestä.

”Nyt rukoukseen ihmismielet käy; on läsnä Lapsi, vaik ei häntä näy...Ja silloin salaisuus jo sulle kirkastuu: on Joulun Lapsi läsnä ainiaan.” Hyvää, rauhallista joulun aikaa sinulle ja läheisillesi!

Sari Juutilainen

vs. johtava diakoniatyöntekijä